様式１―２
	監督職員

20○○年○○月○○日
独立行政法人国際協力機構
監督職員　○○○○○　殿

契約案件名：

【ランプサム契約】コンサルタント業務従事月報（　　年　　月分）

【受注者名】
業務主任者　○○○○○　㊞

標記案件の業務従事内容について、以下のとおり報告します。

１．本月の業務進捗の概要
　　別添１のとおり

２．翌月の現地渡航予定
　　　氏名（担当名）●年●月●日～●年●月●日
　　　氏名（担当名）●年●月●日～●年●月●日

以上

別添１：本月の業務進捗の概要（様式は任意）

（注）１　業務主任者は、契約期間の月毎に本業務従事月報を作成し、監督職員へ提出してください（メールベースで在外事務所へも送付してください。）。
２　本月報により報告のあった内容については、必要に応じ監督職員より確認を行う場合があります。
様式１―２

業務従事者の渡航実績表（例）

[image: ]

image1.png
*1-4
AEERES 19a000XXXXXX

EBRBEOEMEHX Gyrvnen

AAAN

BROSRE (E2~iF4)

el EE] 20%3EE | 0% xEE

O AX
(EFBEEFE/MFRFR)

XW Of
o=

< BE%E)

ow A8
(RERTTLY)

hamr\:g

ol AF
(I 1 V55
OB XZ
GER) CE3)

(1) JCABREIS TORHC BT SEHRMONEREL TSN,
(22) BRICOVTHREL TSN,

(£3) FECEORMONMORROS 1 SV JE, ERELUFEEENERT SESHISAARRMIC, FLEman
TREHETT SR IREARBLISC, 2ELTIESN.

(24) BREHONDY FOUSE, FEEFCREOBSE, BNREBOFECNTY FUTESN. (MF T
s%)

DAEHORMDIC, HOETEEOBEHORMRHEES T, BESECDRI THESH, AT, BEE1ENDY R
e

2AEHORIDIC, AU TERCOBEHORUREEST SESE, A1, BEA1 ENDY TS,
AEHBBOS DEMIENT D,